sorteio durante o tradicional “Show de Prêmios” promovido pela Secretaria Municipal de Assistência Social, con-
forme autorização contida na Lei Município conforme autorização contida na Lei Municipal nº 599, de 05 de maio 
de 2025, do Município de Vicentina/MS, com entrega imediata.

O processo licitatório em epigrafe, teve um valor total de R$ 30.729,78 (trinta mil e setecentos e vinte e nove reais 
e setenta e oito centavos). Segue empresas vencedoras:  C B SANTOS COMERCIO E SERVICOS , inscrita sob 
o CNPJ nº 33.529.762/0001-39 com os lotes: 4, 15 e 16 no valor total de R$ 3.209,58 (três mil e duzentos e nove 
reais e cinquenta e oito centavos); CAPILE COMERCIO E TECNOLOGIA EIRELI EPP, inscrita sob o CNPJ 
nº 13.646.927/0001-45 com os lotes: 3, 8 e 10 no valor total de R$ 4.164,00 (quatro mil e cento e sessenta e quatro 
reais); P H NOTARIZE LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 27.982.147/0001-80 com os lotes: 1, 2, 5, 6, 12, 13, 14, 18 
e 19 no valor total de R$ 23.356,20 (vinte e três mil e trezentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos).

Itens fracassados: 7, 9, 11 e 17

VICENTINA - MS, 09 de junho de 2025

JULLY MEDEIROS DE AZEVEDO AMARAL 
CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025 
Processo Adm: Nº 80/2025

CODIGO DE E-SFINGE:

[...]

sorteio durante o tradicional “Show de Prêmios” promovido pela Secretaria Municipal de Assistência Social, con-
forme autorização contida na Lei Municipal nº 599, de 05 de maio de 2025, do Município de Vicentina/MS, com 
entrega imediata.

O processo licitatório em epigrafe, teve um valor total de R$ 30.729,78 (trinta mil e setecentos e vinte e nove reais 
e setenta e oito centavos). Segue empresas vencedoras:  C B SANTOS COMERCIO E SERVICOS , inscrita sob 

o CNPJ nº 33.529.762/0001-39 com os lotes: 4, 15 e 16 no valor total de R$ 3.209,58 (três mil e duzentos e nove 
reais e cinquenta e oito centavos); CAPILE COMERCIO E TECNOLOGIA EIRELI EPP, inscrita sob o CNPJ 
nº 13.646.927/0001-45 com os lotes: 3, 8 e 10 no valor total de R$ 4.164,00 (quatro mil e cento e sessenta e quatro 
reais); P H NOTARIZE LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 27.982.147/0001-80 com os lotes: 1, 2, 5, 6, 12, 13, 14, 18 
e 19 no valor total de R$ 23.356,20 (vinte e três mil e trezentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos).

Itens fracassados: 7, 9, 11 e 17

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE VICENTINA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com 
o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados

[...]

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 004/2024

Partes: Câmara Municipal de Vicentina/MS
OCM Software para Área Pública EIRELI-ME

Objeto: Alteração da Cláusula Terceira – Do Valor e da Cláusula Sexta – Do Prazo.

Valor do Aditivo R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais).

Valor do Contrato Atualiza-
do: R$ 110.400,00 (cento e dez mil e quatrocentos reais).

Vigência: 14/06/2025 a 14/06/2026

Dotação Orçamentária: 01.001.01.031.0001.2001. Manutenção da Ação Legislativa
3.3.90.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Data: 13/06/2025

Signatários: Claudinei Ribeiro de Lima – P/ Contratante